EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL N°

001/2023, REALIZADO     NO DIAS

09/01 A 23/01/2023 E

HOMOLOGADO EM 10/02/2023.

  A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado

de São Paulo, PRORROGA por mais 180 (cento e oitenta) dias o prazo de

validade do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 001/2023, tendo

em vista seu vencimento em 09/08/2023, de acordo com o Edital nº

001/2023, Capítulo I, item 1.3, por meio da Comissão Organizadora, para

continuidade do preenchimento das Funções de Auxiliar em Saúde

Bucal, Médico (Cardiologista, Colposcopista, Endoscopista,

Gastroenterologista, Neuropediatra, Pneumologista Infantil, Psiquiatra,

Psiquiatra Infantil, Ultrassonografista e Urologista), Médico Plantonista 12h

(Cirurgião Geral e Ginecologista Obstetra) e Médico Plantonista 24h

(Ginecologista Obstetra).

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                   Santana de Parnaíba, 28 de julho de 2023.

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

CPF: 136.500.348/59

PREFEITO